様式第１(第３条関係)

育児休業取得における在園児の保育園継続入園申請書

     年  月  日

稲沢市長 殿

育児休業取得における在園児の保育園継続入園を、下記のとおり希望します。

【申請者（育児休業取得者）記入欄】

育児休業

取得者

住所

氏名

育児休業

取得期間
年  月  日から     年  月  日まで

入園児童

氏名

生年月日 年 月 日生 年 月 日生 年 月 日生

保育園名 保育園 保育園 保育園

継続入園

希望期間

※下記の□内にレ点を付し、必要に応じて希望期間を記入してください。

□ 育児休業取得期間と同じ

 □ 上記以外（     年  月  日から     年  月  日まで）

【雇用主証明欄】

 育児休業適用者氏名

育児休業対象児童氏名              （出産日：    年  月  日）

育児休業期間            年  月  日から     年  月  日まで

  上記の事項について、事実と相違ないことを証明します。

                          証明日：     年  月  日

雇用主  所在地

事業所名

代表者名

連絡先

※育児休業取得における在園児の保育園継続入園を希望する場合、育児休業取得が明らかになり次

第、必要事項を記入し、勤務先等で証明の上、育児休業期間前に在園する保育園へ提出してくだ

さい。なお、育児休業終了後、復職を証する就労等証明書を速やかに在園する保育園へ提出して

ください。

※不正な事実が判明した場合、入園承諾及び在園資格を取り消すことがあります。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。